Bulgar kızı Stephana, şehre yabancı biri olduğu için istasyonda polislerin yanı-
na gidip kendisine Valilik Konağı'na kadar eşlik etmesini istedi16. Bu yüzden, iki
polis ve bir onbaşı kızı Vali Konağı'na kadar götürme sorumluluğunu aldılar. Olay,
Selanik Valisi Mehmed Refet Paşa'nın, 24 Nisan 1292 (6 Mayıs 1876) tarihli Sada-
rete gönderdiği telgrafta şöyle anlatıhırtaktadır:

Selanik'in Avrethisar ka7asmdan bir Bulgar kızı, anlaştığı bir Müslüman
ile evlenebilmek için ihtida etmek üzere ferace giymiş ve yaşmak takmış oldu-
ğu halde Selanik'e gelmek üzere, 5 Mayıs 1876 günü trenle yola çıkar.